450

an sigillatim nris Regni Gralis nris Simon Loric
 sibi ad huc usque ante tunc predictis septimanis in
 bonis citis proprijs possesse et omnibus citis publicis
 recognovit Pars prefata ad eam citam Superioris
 nominatam pariter ad Judicium nris Castellæ capi
 tai Branscoi per nram nram Benedicum Prossensi
 Ter et ultra iuris communis formam vicibus quatu
 or claudam et non contentis in pbra baronis ex re
 gestri ordine ac actibus iudicij predicti iudicij con
 demnavit Et id quod iuris & decerni affectavit iu
 dicium vero nris Castellæ Capitani Brani visa et
 considerata citis claudam et non contentis con
 nra et tenentate in hinc iuris communi et affecto
 ri partu ad eam ac contentis citonis super predictis
 citis et bonis eorum omnibus pbra baronis decernit
 ipsos citis baritos et de Regno Poloniæ nris eidem
 annexis possessis esse pronunciat et ad pascendam
 eadem pbra baronis et ipsos baritos nris Regni
 Gralis nris Benedicum Prossensi addit et deputat
 qui pbra nris eius sub depensis referens coram eide
 iudicij eadem predictis citis decernit iudicij nris
 baritos et de Regno Poloniæ nris eidem annexis possessis
 die predicta in fauor iudicij predicti ac fons publico
 pidi citis Branscoi in pbra multorum hominum
 pro tenis pbraibus congregatorum alio sua voce p
 bronis publicis proclamasse et ad huc usque eam
 hominum deduxisse iudicij recognovit

DOCTORUM. Petrus
 Super

Super Civitatem litteralem Castre Castellani
 Branscei tenoris eiusmodi Franciscus Joannes
 in hoc non lesionabili Branscei Castellani Roberti
 Stanislas de Barrobonis Donatorum de dona
 nono hoc ex oibus bonis tuis mobiliter innotuit Regere
 Regis et non Castri autem naderus de in Penus Iudici
 bus simul et Gubernatum ac Causarum Offi Capi
 tum Castre in Curia Regia Branscei Fepra zdo post
 satam pedris Civitatis proo celebrat in et peremptio
 compas Ad Instanciam Imperis Iudicij per eius de
 toris nris Gregorij et Sebastiani Procurator de Pi
 trafeji hndis actoris qui se cum ad Bariondan et
 de Regno Polonia Procedendum Deo sua in Ra
 macionem seu forte de Brachos regali intervenendi
 gore perlucesum actoris in Iudicio in ac Offi proo
 in causa rone duberum in recepti Curia Offi Castre
 Branscei nonstiment Curia hanc Polon taxat illius
 Iudicio redduitorum et obtentorum per vicageentes
 in Offi prenci deput nris et nris duas Offi Offi
 Eant non admittet in tenore in pugnati per quod
 pbram Baronis succubant ad quap super et do
 nis tuis oibz decernit et per nris succardan Civ
 ris Iudicij res responsurus Dat in Curia Regia Brans
 ceia zdo post festum sancti Michaelis Archangel
 proo Anno Dni millesimo Trecentesimo Quarto
 quagesimo primo. Civis Civitatis proferent Copia
 Sigillata nris Regni Galie Ludovicus Sextus Rex
 Donatorum ab una ungra ante curia pedris seci
 nara in bonis Civitatis proprijs profuisse et pucasse
 Iudicij recognovit. Pars prefato nris Civitatis in
 prius